
Klasse 2 3 Teilnehmer 30. Automobilslalom MSC Jura  8. Juni 2006 

Pla
tz 

Pl. St.N
r. 

DAM-
Nr. 

Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 Laufz.2 Wer.ges Wertung 

1 G 417 0 Ziemann, Dirk MSC Bechhofen VW Derby 0:54,87 1:10,11 0:54,87 0:54,87 
2 G 95 0 Schmerling, 

Benjamin 
SFG Rauhe Alb VW Polo 1:00,54 0:59,63 0:59,63 0:59,63 

3 G 94 0 Briol, Marc SFG Rauhe Alb VW Polo 1:04,91 1:00,72 1:00,72 1:00,72 
Klasse 3 17 Teilnehmer 30. Automobilslalom MSC Jura  8. Juni 2006 

Pla
tz 

Pl. St.N
r. 

DAM-
Nr. 

Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 Laufz.2 Wer.ges Wertung 

1 G 31 12864 Enderlein, Tobias MSC Jura VW Polo 0:49,76 0:49,33 0:49,33 0:49,33 
2 G 148 13358 Koch, Sebastian 1. AMC Feucht Suzuki Swift 0:49,80 0:49,65 0:49,65 0:49,65 
3 G 133 13045 Ehrngruber, Martin MSC Jura VW Polo 0:49,81 0:49,67 0:49,67 0:49,67 
4 S 11 11136 Meyer, Martin ASC Ansbach VW Polo 0:49,83 1:04,57 0:49,83 0:49,83 
5 S 199 13542 Meyer, Diana 1. AMC Feucht Suzuki Swift 0:51,64 0:50,70 0:50,70 0:50,70 
6 S 43 13065 Winter, Thomas MSC Jura VW Polo 0:51,18 0:55,97 0:51,18 0:51,18 
7 S 38 13550 Farnbacher, Holger ASC Ansbach VW Polo 0:51,87 0:51,61 0:51,61 0:51,61 
8 B 21 11684 Meyer, Brigitte ASC Ansbach VW Polo 0:52,65 0:51,71 0:51,71 0:51,71 
9 B 99 14110 Meyer, Harald MSC Jura Suzuki Swift 0:52,42 0:52,01 0:52,01 0:52,01 
10 B 23 14221 Hissleiter, Torsten MSC Jura VW Polo 0:52,57 0:53,37 0:52,57 0:52,57 
11 B 81 13051 Mögen, Heinz MSC Jura VW Polo 0:52,97 0:52,89 0:52,89 0:52,89 
12 B 37 11135 Farnbacher, Kurt ASC Ansbach VW Polo 0:53,40 0:53,24 0:53,24 0:53,24 
13 E 79 14310 Benzinger, 

Wolfgang 
MSC Jura VW Polo 0:53,59 0:58,29 0:53,59 0:53,59 

14 E 44 13049 Philipp, Günther MSC Jura VW Polo 0:53,98 0:58,55 0:53,98 0:53,98 
15 E 84 0 Albrecht,Sven MSC Jura VW Polo 1:00,41 0:57,86 0:57,86 0:57,86 
16 E 96 12225 Hirning, Manfred SFG Rauhe Alb VW Fox 1:00,26 0:59,56 0:59,56 0:59,56 
17 E 440 0 Winter, Ute MSC Jura VW Polo 1:02,61 1:02,61 1:02,61 1:02,61 
Klasse 4 6 Teilnehmer 30. Automobilslalom MSC Jura  8. Juni 2006 

Pla
tz 

Pl. St.N
r. 

DAM-
Nr. 

Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 Laufz.2 Wer.ges Wertung 

1 G 205 20042 Schwarz, Georg AC 
Gunzenhausen 

Peugeot 205  0:50,46 0:49,54 0:49,54 0:49,54 

2 S 147 12163 Reihs, Klaus MSC Bechhofen Opel Corsa 0:50,20 0:49,85 0:49,85 0:49,85 
3 S 418 10971 Seiler, Dietmar ASC Ansbach Fiat X1/9 0:50,01 0:52,58 0:50,01 0:50,01 
4 B 419 12920 Reißinger, Inge ASC Ansbach Fiat X1/9 0:51,73 0:51,71 0:51,71 0:51,71 
5 B 206 13097 Schwarz, Stefanie AC 

Gunzenhausen 
Peugeot 205 0:52,30 0:54,25 0:52,30 0:52,30 

6 E 22 0 Steffen, Herbert MSC Jura Ford Escort 1:02,15 1:02,35 1:02,15 1:02,15 
Klasse 5 6 Teilnehmer 30. Automobilslalom MSC Jura  8. Juni 2006 

Pla
tz 

Pl. St.N
r. 

DAM-
Nr. 

Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 Laufz.2 Wer.ges Wertung 

1 G 66 840 Schuldes, Hans-
Jürgen 

MSC Jura VW Polo 0:50,28 0:51,39 0:50,28 0:50,28 

2 S 82 14021 Ernst, Mathias AC 
Gunzenhausen 

Peugeot 205 0:51,37 0:51,61 0:51,37 0:51,37 

3 S 80 14020 Ernst, Rudolf AC 
Gunzenhausen 

Peugeot 205 0:51,86 0:51,92 0:51,86 0:51,86 

4 B 149 0 Falkner, Lothar ASC Ansbach BMW 318 is 0:52,18 0:53,81 0:52,18 0:52,18 
5 B 280 14050 Koller, Sonja MSC Jura Peugeot 205 0:52,65 0:54,50 0:52,65 0:52,65 
6 E 49 13940 Hoffmann, Rainer ASC Ansbach BMW 318 is 1:00,35 1:01,24 1:00,35 1:00,35 

Klasse 6 6 Teilnehmer 30. Automobilslalom MSC Jura  8. Juni 2006 

Pla
tz 

Pl. St.N
r. 

DAM-
Nr. 

Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 Laufz.2 Wer.ges Wertung 

1 G 50 20031 Beck, Werner MSC Bechhofen Seat Ibiza 0:48,65 0:57,49 0:48,65 0:48,65 
2 S 122 20088 Süss, Inge ASC Ansbach BMW 323 ti 0:50,21 1:08,37 0:50,21 0:50,21 
3 S 123 20029 Hofmann, Joachim ASC Ansbach BMW 323 ti 0:50,29 1:04,20 0:50,29 0:50,29 
4 B 165 12772 Ziegler, Erich ASC Ansbach Hyundai 

Coupé 
0:52,68 0:58,11 0:52,68 0:52,68 

5 B 164 12771 Breiter, Daniela ASC Ansbach Hyundai 
Coupé 

0:58,81 0:57,98 0:57,98 0:57,98 

6 E 501 14266 Beck, Ricarda MSC Bechhofen Seat Ibiza 1:09,95 1:04,34 1:04,34 1:04,34 
Klasse 7+8 7 Teilnehmer 30. Automobilslalom MSC Jura  8. Juni 2006 

Pla
tz 

Pl. St.N
r. 

DAM-
Nr. 

Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 Laufz.2 Wer.ges Wertung 

1 G 459 13352 Frömmel, Christian NMF Neumarkt VW Polo 0:48,23 0:48,73 0:48,23 0:48,23 
2 S 58 13353 Pelzl, Dino NMF Neumarkt VW Polo 0:49,35 9:48,76 0:48,76 0:48,76 
3 S 458 12364 Link, Christian R-H-T VW Polo 0:48,78 1:19,09 0:48,78 0:48,78 
4 B 1129 14034 Bäumler, Richard MSC Sophienthal NSU TT 0:51,57 0:49,85 0:49,85 0:49,85 
5 B 45 14008 Nolde, Jürgen R-H-T VW Polo 0:51,96 0:50,62 0:50,62 0:50,62 
6 E 129 0 König, Karl MSC Sophienthal NSU TT 0:52,37 0:52,48 0:52,37 0:52,37 



7 E 167 0 Knorr, Christopher MSC Jura MG Metro 0:54,98 0:54,43 0:54,43 0:54,43 
Klasse 9 7 Teilnehmer 30. Automobilslalom MSC Jura  8. Juni 2006 

Pla
tz 

Pl. 45 DAM-
Nr. 

Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 Laufz.2 Wer.ges Wertung 

1 G 14 11921 Thiel, Karl-Heinz NAC Nittenau NSU TT 0:47,62 0:47,44 0:47,44 0:47,44 
2 S 470 40043 Turban, Josef SFK Hansenried VW Polo 0:48,88 0:50,52 0:48,88 0:48,88 
3 S 960 9739 Kunz, Helmut MSC Sophienthal NSU TT 0:50,40 0:49,42 0:49,42 0:49,42 
4 B 188 13133 Rötzer, Richard SFK Hansenried NSU TT 0:49,84 0:50,01 0:49,84 0:49,84 
5 B 89 12129 Klar, Thomas SFG Südhessen Toyota Starlet 0:50,70 0:50,56 0:50,56 0:50,56 
6 E 48 11597 Koch, Wieland 1. AMC Feucht NSU TT 0:50,74 0:50,85 0:50,74 0:50,74 
7 E 47 13432 Turban, Bettina SFK Hansenried VW Polo 0:56,16 0:52,98 0:52,98 0:52,98 

Klasse 11 10 Teilnehmer 30. Automobilslalom MSC Jura  8. Juni 2006 

Pla
tz 

Pl. St.N
r. 

DAM-
Nr. 

Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 Laufz.2 Wer.ges Wertung 

1 G 300 12388 Feyl, Michael MSC Jura MG Metro 0:46,90 0:45,15 0:45,15 0:45,15 
2 G 93 13948 Weimar, Jan ASC Rheingau Ford Escort 0:49,71 0:49,71 0:49,71 0:49,71 
3 S 12 20074 Enderlein, Johannes MSC Jura Opel Kadett 0:51,13 0:49,94 0:49,94 0:49,94 
4 S 59 14023 Auchter, Tobias SFG Rauhe Alb Opel Corsa 0:52,23 0:50,68 0:50,68 0:50,68 
5 S 77 12490 Gerber, Klaus MSF Tiefenbach VW Golf 0:51,26 0:52,13 0:51,26 0:51,26 
6 B 212 10916 Pieczka, Willi MSC Jura Opel Kadett 0:51,92 0:51,52 0:51,52 0:51,52 
7 B 97 13494 Weimar, Simone ASC Rheingau Ford Escort 0:52,91 0:51,61 0:51,61 0:51,61 
8 B 68 14232 Haas, Karlheinz 1. AMC Feucht Opel Kadett 0:56,26 0:55,26 0:55,26 0:55,26 
9 E 88 14234 Höppe, Andreas 1. AMC Feucht Opel Kadett 0:57,93 0:57,94 0:57,93 0:57,93 
10 E 688 14233 Haas, Melanie 1. AMC Feucht Opel Kadett 0:59,18 1:03,95 0:59,18 0:59,18 
Klasse 13 3 Teilnehmer 30. Automobilslalom MSC Jura  8. Juni 2006 

Pla
tz 

Pl. St.N
r. 

DAM-
Nr. 

Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 Laufz.2 Wer.ges Wertung 

1 E 56 20056 Müller, Bernhard ASC Ansbach Mazda Wankel 
EB 

0:44,93 0:44,87 0:44,87 0:44,87 

2 E 6 13546 Müller, Nicolas ASC Ansbach Mazda Wankel 
EB 

0:45,13 0:50,12 0:45,13 0:45,13 

3 E 76 40063 Rötzer, Herbert SFK Hansenried Honda Formel 
4 

0:49,95 0:45,27 0:45,27 0:45,27 

Nachwuchsw. 11 Teilnehmer 30. Automobilslalom MSC Jura  8. Juni 2006 

Pla
tz 

Pl. St.N
r. 

DAM-
Nr. 

Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 Laufz.2 Wer.ges Wertung 

1 E 417 0 Ziemann, Dirk MSC Bechhofen VW Derby    16,33 
2 E 59 14023 Auchter, Tobias SFG Rauhe Alb Opel Corsa    15,00 
3 E 23 14221 Hissleiter, Torsten MSC Jura VW Polo    11,24 
4 E 95 0 Schmerling, 

Benjamin 
SFG Rauhe Alb VW Polo    9,67 

5 E 79 14310 Benzinger, 
Wolfgang 

MSC Jura VW Polo    7,71 

6 E 164 12771 Breiter, Daniela ASC Ansbach Hyundai Coupé   6,33 
6 E 206 13097 Schwarz, Stefanie AC 

Gunzenhausen 
Peugeot 205    6,33 

6 E 280 14050 Koller, Sonja MSC Jura Peugeot 205    6,33 
9 E 84 0 Albrecht,Sven MSC Jura VW Polo    5,35 
10 E 96 12225 Hirning, Manfred SFG Rauhe Alb VW Fox    4,18 
11 E 94 0 Briol, Marc SFG Rauhe Alb VW Polo    3,00 
11 E 501 14266 Beck, Ricarda MSC Bechhofen Seat Ibiza    3,00 
11 E 22 0 Steffen, Herbert MSC Jura Ford Escort    3,00 
11 E 440 0 Winter, Ute MSC Jura VW Polo    3,00 
Gruppe 1 38 Teilnehmer 30. Automobilslalom MSC Jura  8. Juni 2006 

Pla
tz 

Pl. St.N
r. 

DAM-
Nr. 

Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 Laufz.2 Wer.ges Wertung 

1 G 50 20031 Beck, Werner MSC Bechhofen Seat Ibiza    0:48,65 
2 G 31 12864 Enderlein, Tobias MSC Jura VW Polo    0:49,33 
3 S 205 20042 Schwarz, Georg AC 

Gunzenhausen 
Peugeot 205     0:49,54 

4 S 148 13358 Koch, Sebastian 1. AMC Feucht Suzuki Swift    0:49,65 
5 S 133 13045 Ehrngruber, Martin MSC Jura VW Polo    0:49,67 
6 B 11 11136 Meyer, Martin ASC Ansbach VW Polo    0:49,83 
7 B 147 12163 Reihs, Klaus MSC Bechhofen Opel Corsa    0:49,85 
8 B 418 10971 Seiler, Dietmar ASC Ansbach Fiat X1/9    0:50,01 
9 E 122 20088 Süss, Inge ASC Ansbach BMW 323 ti    0:50,21 
10 E 66 840 Schuldes, Hans-

Jürgen 
MSC Jura VW Polo    0:50,28 

11 E 123 20029 Hofmann, Joachim ASC Ansbach BMW 323 ti    0:50,29 
12 E 199 13542 Meyer, Diana 1. AMC Feucht Suzuki Swift    0:50,70 



13 E 43 13065 Winter, Thomas MSC Jura VW Polo    0:51,18 
14 E 82 14021 Ernst, Mathias AC 

Gunzenhausen 
Peugeot 205    0:51,37 

15 E 38 13550 Farnbacher, Holger ASC Ansbach VW Polo    0:51,61 
16 E 21 11684 Meyer, Brigitte ASC Ansbach VW Polo    0:51,71 
17 E 419 12920 Reißinger, Inge ASC Ansbach Fiat X1/9    0:51,71 
18 E 80 14020 Ernst, Rudolf AC 

Gunzenhausen 
Peugeot 205    0:51,86 

19 E 99 14110 Meyer, Harald MSC Jura Suzuki Swift    0:52,01 
20 E 149 0 Falkner, Lothar ASC Ansbach BMW 318 is    0:52,18 
21 E 206 13097 Schwarz, Stefanie AC 

Gunzenhausen 
Peugeot 205    0:52,30 

22 E 23 14221 Hissleiter, Torsten MSC Jura VW Polo    0:52,57 
23 E 280 14050 Koller, Sonja MSC Jura Peugeot 205    0:52,65 
24 E 165 12772 Ziegler, Erich ASC Ansbach Hyundai Coupé   0:52,68 
25 E 81 13051 Mögen, Heinz MSC Jura VW Polo    0:52,89 
26 E 37 11135 Farnbacher, Kurt ASC Ansbach VW Polo    0:53,40 
27 E 79 14310 Benzinger, 

Wolfgang 
MSC Jura VW Polo    0:53,59 

28 E 44 13049 Philipp, Günther MSC Jura VW Polo    0:53,98 
29 E 417 0 Ziemann, Dirk MSC Bechhofen VW Derby    0:54,87 
30 E 84 0 Albrecht,Sven MSC Jura VW Polo    0:57,86 
31 E 164 12771 Breiter, Daniela ASC Ansbach Hyundai Coupé   0:57,98 
32 E 96 12225 Hirning, Manfred SFG Rauhe Alb VW Fox    0:59,56 
33 E 94 0 Briol, Marc SFG Rauhe Alb VW Polo    0:59,91 
34 E 49 13940 Hoffmann, Rainer ASC Ansbach BMW 318 is    1:00,35 
35 E 95 0 Schmerling, 

Benjamin 
SFG Rauhe Alb VW Polo    1:00,54 

36 E 22 0 Steffen, Herbert MSC Jura Ford Escort    1:02,15 
37 E 440 0 Winter, Ute MSC Jura VW Polo    1:02,62 
38 E 501 14266 Beck, Ricarda MSC Bechhofen Seat Ibiza    1:04,34 
Gruppe 1 beste Dame 30. Automobilslalom MSC Jura  8. Juni 2006 

Pla
tz 

Pl. St.N
r. 

DAM-
Nr. 

Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 Laufz.2 Wer.ges Wertung 

1 E 199 13542 Meyer, Diana 1. AMC Feucht Suzuki Swift    17,12 
Gruppe 2 24 Teilnehmer 30. Automobilslalom MSC Jura  8. Juni 2006 

Pla
tz 

Pl. St.N
r. 

DAM-
Nr. 

Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 Laufz.2 Wer.ges Wertung 

1 G 300 12388 Feyl, Michael MSC Jura MG Metro    0:45,15 
2 G 14 11921 Thiel, Karl-Heinz NAC Nittenau NSU TT    0:47,44 
3 S 459 13352 Frömmel, Christian NMF Neumarkt VW Polo    0:48,23 
4 S 58 13353 Pelzl, Dino NMF Neumarkt VW Polo    0:48,76 
5 S 458 12364 Link, Christian R-H-T VW Polo    0:48,78 
6 B 470 40043 Turban, Josef SFK Hansenried VW Polo    0:48,88 
7 B 960 9739 Kunz, Helmut MSC Sophienthal NSU TT    0:49,42 
8 B 12 20074 Enderlein, Johannes MSC Jura Opel Kadett    0:49,64 
9 E 93 13948 Weimar, Jan ASC Rheingau Ford Escort    0:49,71 
10 E 188 13133 Rötzer, Richard SFK Hansenried NSU TT    0:49,84 
11 E 1129 14034 Bäumler, Richard MSC Sophienthal NSU TT    0:49,85 
12 E 89 12129 Klar, Thomas SFG Südhessen Toyota Starlet   0:50,56 
13 E 45 14008 Nolde, Jürgen R-H-T VW Polo    0:50,62 
14 E 59 14023 Auchter, Tobias SFG Rauhe Alb Opel Corsa    0:50,68 
15 E 48 11597 Koch, Wieland 1. AMC Feucht NSU TT    0:50,74 
16 E 77 12490 Gerber, Klaus MSF Tiefenbach VW Golf    0:51,26 
17 E 212 10916 Pieczka, Willi MSC Jura Opel Kadett    0:51,52 
18 E 97 13494 Weimar, Simone ASC Rheingau Ford Escort    0:51,61 
19 E 129 0 König, Karl MSC Sophienthal NSU TT    0:52,48 
20 E 47 13432 Turban, Bettina SFK Hansenried VW Polo    0:52,98 
21 E 167 0 Knorr, Christopher MSC Jura MG Metro    0:54,43 
22 E 68 14232 Haas, Karlheinz 1. AMC Feucht Opel Kadett    0:55,26 
23 E 88 14234 Höppe, Andreas 1. AMC Feucht Opel Kadett    0:57,93 
24 E 688 14233 Haas, Melanie 1. AMC Feucht Opel Kadett    0:59,18 
Gruppe 2 beste Dame 30. Automobilslalom MSC Jura  8. Juni 2006 

Pla
tz 

Pl. St.N
r. 

DAM-
Nr. 

Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 Laufz.2 Wer.ges Wertung 

1 E 97 13494 Weimar, Simone ASC Rheingau Ford Escort    9,00 
Gruppe 3 3 Teilnehmer 30. Automobilslalom MSC Jura  8. Juni 2006 

Pla Pl. St.N DAM- Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 Laufz.2 Wer.ges Wertung 



tz r. Nr. 

1 G 56 20056 Müller, Bernhard ASC Ansbach Mazda Wankel EB   0:44,87 
2 G 6 13546 Müller, Nicolas ASC Ansbach Mazda Wankel EB   0:45,13 
3 S 76 40063 Rötzer, Herbert SFK Hansenried Honda Formel 4   0:45,27 

Gesamtsieger  30. Automobilslalom MSC Jura  8. Juni 2006 

Pla
tz 

Pl. St.N
r. 

DAM-
Nr. 

Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 Laufz.2 Wer.ges Wertung 

1 E 56 20056 Müller, Bernhard ASC Ansbach Mazda Wankel EB   0:44,87 
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